お客様各位
平成 30年 12月 12 日
パンチ工業株式会社

営業管理部

一部品番のクイック T・A 取り扱い一時停止と販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
今回、一部商品においてクイックT・Aの取り扱いを一時的に停止、また、一部商品の販

売中止させていただく事となりましたのでご連絡申し上げます。
急なご連絡申し訳ありませんがご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．該当商品

１）クイック不可
① SKD61 ストレートエジェクタピン（130 ページ～）

SKD61 窒化、焼入れ、プリハードンタイプ
② SKD61 段付エジェクタピン（242 ページ～）

SKD61 窒化、焼入れ、プリハードンタイプ
③ 角エジェクタピン（300ページ～）

SKH51 フリー指定Ｌ300以上、SKD61 窒化タイプ
④ SKD61 センターピン（454ページ～）

SKD61 窒化、焼入れタイプ
  ２）販売中止

① SUS 角エジェクタピン（350 ページ）
  ② SKH D形状エジェクタピン「全長 300 超え」（366ページ）
  詳細は別途一覧をご覧ください。

２．理由

仕入先の都合により、一時的にクイック T・Aの対応不可と
また、一部商品において代替の加工先がなく販売中止とさせていただきます。

３．クイック未対応時期
2019 年２月２９日まで（３月１日から再開予定）

以上

『クイック　T・A』取り扱い中断商品 パンチ工業株式会社

カテゴリー
カタログ

掲載ページ
クイック

受注再開予定

EP4N EPJN 130 3月

EP4NL EPJNL 132 3月

EPBH EPBS 138 3月

EPBHL EPBSL 140 3月

EPBHP EPBSP 142 3月

EPBHS EPBSS 144 3月

EPPH EPPHL

EPPHP EPPHS

EPBHL□□ EPBSL□□ 178 3月

ESBHN ESBSN 250 3月

ESBHS ESBSS 252 3月

ERHS　※Ｌ300.01～および D=15 300

ERSS　※Ｌ300.01～および D=15 308

ERH□□　※Ｌ300.01～ 326

ERS□□　※Ｌ300.01～ 328

SQDP2T SQDP2T-S 454 3月

SQDP3T SQDP3T-S 458 3月

SQDP9T SQDP9T-S 462 3月

SQD9T SQD9T-S

SQDJ9T SQDJ9T-S

SPDH3T SPDH3T-S 468 3月

SPDH3T SPDH3T-S

SPDH3TV SPDH3TV-S

SPD9T SPD9T-S

SPDJ9T SPDJ9T-S

SPDH9T SPDH9T-S

SPDH9TV SPDH9TV-S

SPD9TM SPD9TM-S

SPDH9TM SPDH9TM-S

SPDJ9TM SPDJ9TM-S

SPDH9TV SPDH9TV-S

SPD9T SPD9T-S

SPDJ9T SPDJ9T-S

SPDH9T SPDH9T-S

※角エジェクタピンの上記品番のL300.01以上はクイックの

　　取扱を中止させていただきます。

販売中止商品
カテゴリー

ERSUHS ERSUHJS

ERSUSS ERSUSJS

EDPS　※L300.01～350.00

EDSS　※L300.01～350.00

※EDPS・EDSSの～Ｌ300は販売継続いたします

2018年12月現在

3月

対象Code カタログ掲載ページ

角エジェクタピン

350

366

センターピン

466 3月

470 3月

482 3月

484 3月

486

角エジェクタピン
クイック

取扱中止

対象Code

ストレートエジェクタピン

146 3月

段付エジェクタピン